

**CERTIFICATO DI PROVA**

n° CO/55/RZF

Pratica n° PO/003/18

*emesso ai sensi dell'art. 8 del decreto del Ministero dell'Interno del 26 giugno 1984 concernente "Classificazione di reazione al fuoco ed omologazione dei materiali ai fini della prevenzione incendi" modificato con decreto del Ministero dell'Interno del 03 settembre 2001 (G.U. n° 242 del 17 ottobre 2001).*

Visto l'esito degli accertamenti effettuati si certifica che al **MATERIALE di completamento** (Allegato A2.1 - B.1.3)

prodotto da: **Softex s.r.l.**  
**Zona Industriale**  
**73044 - Galatone (LE)**

denominato: **TERMOBOND-TD 10.40**

impiegato come: **Materiale isolante non in vista**

posto in opera: **Inserito in intercapedine incombustibile**

è attribuita in conformità alla UNI 9177

la **CLASSE DI REAZIONE AL FUOCO: 1 (uno)**

⇒ *Il presente Certificato è valido esclusivamente per la campionatura sottoposta a prova.*

Terni, 28 febbraio 2003

Il Direttore del Laboratorio

(Dott.ssa) *Angela Casali*